島原市報道資料
                              令和５年３月１６日

報道関係者 各位

全国大会出場選手激励会について

 標記の件について、下記のとおり激励会を開催しますのでお知らせします。

記

１ 日 時   ３月２２日（水） １５時３０分～

２ 場 所   島原市役所 有明庁舎 ２階 第１会議室

３ 来庁者   しまばらんジュニア

増田  登 （ますだ のぼる） 監督
大矢 昊叶 （おおや ひろと） 選手（島原市立第五小学校６年）

４ 対応者   教育長

５ 内 容   ①開会
        ②激励金贈呈
        ③大会出場にあたっての意気込み
        ④教育長との懇談
        ⑤記念撮影

５ 大 会  ○第２２回全国小学生ソフトテニス大会
        【開催日】 令和５年３月３０日（木）～３１日（金）
        【場 所】 サニーコート 他（千葉県白子町）

（予選結果） ○第２２回全国小学生ソフトテニス大会長崎県予選会

男子６年生 シングルス 準優勝
        【開催日】 令和４年１２月３日（土）
        【場 所】 平和公園市営庭球場（長崎県長崎市）

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

島原守護神 しまばらん

担当：島原市教育委員会スポーツ課
生涯スポーツ班 担当 本田

直通：0957-68-5474
E-mail：sports@city.shimabara.lg.jp